АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.12.2021  № 812

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения
Гаврилов-Ям от 30.12.2019 № 981 «Об
утверждении Порядка составления и
утверждения плана финансово -
хозяйственной  деятельности
муниципального учреждения городского
поселения Гаврилов-Ям»

В  соответствии  с  Федеральным  законом от  12.01.1996  №  7-ФЗ   «О
некоммерческих  организациях»,   Федеральным  законом от  03.11.2006  № 174-ФЗ
«Об  автономных  учреждениях»,   приказом  Министерства  финансов  Российской
Федерации от 31.08.2018 № 186н «О Требованиях к составлению и утверждению
плана финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального)
учреждения»,  руководствуясь Уставом городского поселения Гаврилов-Ям,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения в постановление Администрации городского
поселения Гаврилов-Ям от 30.12.2019 № 981 «Об утверждении Порядка составления
и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального
учреждения городского поселения Гаврилов-Ям»:

1.1Абзац 1 пункта 4.1. постановления читать в новой редакции:
«План учреждения утверждается и согласовывается после принятия решения

Муниципального  Совета  городского  поселения  Гаврилов-Ям   о  бюджете  на
очередной финансовый год и плановый период до начала очередного финансового
года».

1.2. В пункте 4.3. постановления слова: ««Web-консолидация 86н»» заменить
словами: «budget76.ru в подсистеме План финансово-хозяйственной деятельности»»

2.Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  Главы  Администрации  городского  поселения  Гаврилов-Ям  -
начальника отдела по финансам, экономике и бухгалтерской отчетности - главного
бухгалтера М.В. Крестиничеву.

consultantplus://offline/ref=60964EAE032548A6E9EEBAD907F1E56862B88E0248F1CB556C4F53C831n3jEK
consultantplus://offline/ref=C14A9B92C2AFA61EB179775108A3C6158729EB6A5E9312CB16594B2E31FD305A5A2899533E572666DDECC4a8p0G
consultantplus://offline/ref=60964EAE032548A6E9EEBAD907F1E56862B881084AF5CB556C4F53C831n3jEK

3. Настоящее  постановление  опубликовать  в  районной  массовой   газете
«Гаврилов-Ямский вестник» и  разместить  на официальном сайте  Администрации
городского поселения Гаврилов-Ям.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования   и
применяется  при  формировании  плана  финансово-хозяйственной  деятельности
муниципального  учреждения,  начиная  с  плана  финансово-хозяйственной
деятельности муниципального учреждения на 2022 год и плановый период 2023 и
2024 годов.

И.о. Главы Администрации
городского поселения
Гаврилов-Ям                                                                            М.В.Крестиничева

	В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 31.08.2018 № 186н «О Требованиях к составлению и утверждению плана финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения», руководствуясь Уставом городского поселения Гаврилов-Ям,